4

           ПРОЕКТ

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________________№ ______________
О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области «О комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» от 01 марта 2016 года № 182
В целях обеспечения координации и последовательности работ по подготовке изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений Смоленского района Смоленской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, областным законом от 26 ноября 2015 г. № 161-з «О внесении изменения в статью 1 областного закона от 30 октября 2014 г. № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области «О комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» от 01 марта 2016 года № 182, изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета – главный архитектор комитета территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (И.Ю. Курдюкова).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области

      О.Н. Павлюченкова
Приложение № 1

утверждено постановлением

Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области
                                 от «___» ___________ 2018 года № _________
Состав

комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

(далее - Комиссия)

	Курдюков И.Ю.
	–
	Председатель Комиссии,

председатель комитета – главный архитектор комитета территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

	Трушакова Ю.В.

	–
	Заместитель председателя Комиссии,

и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

	Болотина Е.С.
	–
	Секретарь Комиссии, консультант комитета территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

	Члены комиссии:

	Игнатенкова Г. В.
	–
	Заместитель Главы муниципального образования - начальник управления ЖКХ, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

	Павликова О.И.
	–
	Начальник отдела по экономике и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

	Подшивалов А.В.

	–
	Ведущий специалист отдела территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

	Сафонова В.А.
Голактионова И.В.
	–
–
	Главный специалист отдела по земельным отношениям комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

	Эсальнек С.Е.
	–
	И.п. председателя Смоленской районной Думы (по согласованию)

	Мартинович М.П.
	–
	Заместитель начальника Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству – главный архитектор

(по согласованию)

	Главы сельских поселений Смоленского района Смоленской области
	–
	Глава сельского поселения Смоленского района Смоленской области, на территории которого находится рассматриваемый земельный участок (по согласованию)

[image: image1]